ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL nº 002 /2018 – SI

O  SECRETÁRIO  GERAL  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições  e  tendo  em vista  as  decisões
exaradas em 24/11/2017,  24/11/2017,  11/12/2017,  11/12/2017 e  11/12/2017,
nos autos dos respectivos  processos de inscrição, faz saber que, por motivos
dos falecimentos verificados 07/11/2017, 11/09/2001, 26/05/2017, 24/04/2017 e
02/09/2007, respectivamente, foram CANCELADAS do Quadro de Advogados
desta  Seccional,  as  inscrições  dos  Bacharéis:  JOERALDO  DOS  SANTOS
FRAGA(5268),  ADALBERTO  MARTINS(902A),  JOSE  MARQUES
PEDREIRA(3622),  JOSE  ARTHUR  FRUMENTO  JUNIOR(50949)  e  JOSE
NELSON DE ABREU(7321).

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 23 de janeiro de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral da OAB/BA

	EDITAL nº 002 /2018 – SI
	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral da OAB/BA